

Reparația captială a acoperișului de deasupra scenei.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 749 410,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	900,0000	37,15 36,85	33 435,00 33 165,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	900,0000	18,10 16,50	16 290,00 14 850,00
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri ([parapet)	m	120,0000	7,75 7,70	930,00 924,00
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	60,0000	134,20 134,20	8 052,00 8 052,00
5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	60,0000	42,55 40,70	2 553,00 2 442,00
6	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t	60,0000	23,66 0,00	1 419,84 0,00
		<i>Total</i>	lei			62 679,84
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				62 679,84 59 433,00
		2. Lucrari de executare				
7	CA02C	Polisterolbeton M5 cl B1.5 turnat	m3	90,0000	1 495,87	134 628,42

1	2	3	4	5	6	7
		in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice			247,50	22 275,00
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 357,000 0	27,51 1,65	37 335,15 2 239,06
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	900,0000	85,19 38,50	76 671,00 34 650,00
10	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	900,0000	16,54 8,25	14 883,75 7 425,00
11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	900,0000	18,34 3,85	16 508,41 3 465,00
12	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	6,0000	412,48 74,25	2 474,89 445,50
13	RpSB41A	Montarea aeratoarelor din polipropilena pentru acoperis	buc	36,0000	117,12 15,95	4 216,47 574,20
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP/EKP sau analog modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	900,0000	196,80 37,40	177 120,00 33 660,00
15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	120,0000	25,22 23,10	3 025,92 2 772,00
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu	m	120,0000	81,81 46,75	9 816,72 5 610,00

1	2	3	4	5	6	7
		latimea desfasurata pina la 15 cm				
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	120,0000	213,80 68,75	25 655,53 8 250,00
		<i>Total</i>	lei			502 336,26
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				502 336,26 121 365,76

		Total	lei	565 016,10
		CNAM	24 %	43 391,70
		Cheltuieli de transport	1 %	3 795,62
		Cheltuieli de regie	1 %	6 122,04
		Beneficiu de deviz	1 %	6 183,26
		Total		624 508,72
		TVA	20 %	124 901,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		749 410,46 180 798,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)